

LE-FIX 22 IVS

Guldbergsgade 16, kl
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Peter Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LE-FIX 22 IVS
Guldbergsgade 16, kl
2200 København N

CVR-nr: 35677143
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2015-30.06.2016 viser et resultat på kr. – 14.224 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		510.884	661.175
Personaleomkostninger	1	-494.638	-512.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.890	-1.621
Resultat af ordinær primær drift		12.356	147.395
Andre finansielle indtægter		18.237	2.726
Øvrige finansielle omkostninger		-47.578	-5.110
Ordinært resultat før skat		-16.985	145.011
Skat af årets resultat		2.761	-35.420
Årets resultat		-14.224	109.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.224	109.591
I alt		-14.224	109.591

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler		13.939	17.829
Materielle anlægsaktiver i alt		13.939	17.829
Deposita		95.077	92.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.077	92.161
Anlægsaktiver i alt		109.016	109.990
Råvarer og hjælpematerialer		462.266	481.944
Varebeholdninger i alt		462.266	481.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.051	22.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.830	247.904
Udsudte skatteaktiver		2.262	0
Andre tilgodehavender		23.332	57.572
Periodeafgrænsningsposter		8.592	0
Tilgodehavender i alt		550.067	327.826
Likvide beholdninger		17.720	219.814
Omsætningsaktiver i alt		1.030.053	1.029.584
Aktiver i alt		1.139.069	1.139.574

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		95.367	109.591
Egenkapital i alt	2	95.417	109.641
Hensættelse til udskudt skat		0	499
Hensatte forpligtelser i alt		0	499
Skyldig selskabsskat		0	34.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	34.921
Gæld til banker		156.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	134.827
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		742.606	655.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.354	203.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.043.652	994.513
Gældsforpligtelser i alt		1.043.652	1.029.434
Passiver i alt		1.139.069	1.139.574

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	439675	482495
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	54963	29664
	494638	512159

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50	0	109591	0	109641
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-14224	0	-14224
Egenkapital ultimo	50	0	95367	0	95417

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.